no Orçamento Geral do Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 

Órgão/Unidade: 16/1212 
Atividade Funcional: 04.122.015.4000 
Elemento de Despesa: 33.90.39 
Fonte: 17990000 

3. ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS:  

VALOR ESTIMADO TOTAL: R$ 95.950,00 (noventa e cinco mil novecentos e cinquenta reais).  

V.UNIT. V. TOTAL

1

(LINHA YAMAHA) Prestação de serviços de 

manutenção e recuperação de motocicletas, 

sendo: serviço de mecânica em geral (inclusive 

serviços nos sistemas de freios), serviços 

elétricos, funilaria, pintura, troca de óleo,